O nuHaMuKe 1eH Ha 0eH3MH AaBTOMOOMWIbHBIN B aBrycre 2021 roga

B aBrycre nHaeKc moTpeOUTEIbCKHX IIEH 110 AMYpPCKOit 00acTu Ha OeH3uH aBTOMOOMIBHBIN coctasui 100,6%.

I[mlammca HOTpeﬁl/lTeﬂbCKl/lX 1leH Ha OEH3HH U ANU3€JIbHOE TOIIJINBO
Ha KOHEII IEPpHOJa, B IIPOOEHTAX

SIHBapb

deBpanb

Mapt

Anpenb

Mait

Hronb

Hronn

ABryct

Munexc notpe-
OUTEIILCKUX LIEH
Ha OCH3MH aBTO-
MOOMIILHBIN

101,80

100,58

101,57

100,23

100,48

101,52

100,43

100,57

B TOM YHCJIC:

mapku AN-92

102,06

100,76

101,49

100,15

100,35

101,66

100,45

100,48

mapku AN-95

101,69

100,39

101,40

100,19

100,37

101,39

100,42

100,57

Mapku AU-98 u
BBIILIE

101,16

100,42

102,30

100,60

101,22

101,37

100,40

100,85

WNupexe notpe-
OUTEIBCKUX IICH
Ha IU3EITLHOE
TOILINBO

100,69

100,03

101,27

100,22

100,91

101,28

100,31

101,02

CrpaBouHo:
Wupexe notpe-

OHUTENLCKUX IIEH
Ha TOBaphl U
yCIyTu

99,90

100,17

100,73

100,38

100,61

100,54

100,78

99,89

CpenHue noTpeOUTENbCKUE IEHbI Ha OCH3MH aBTOMOOMIIBHBIN, JHM3€JIbHOE TOILIMBO MO HAOJIOJAEMBIM TOpojaaM
AMypcKoii 00J1aCTH MIPEACTaBIICHBI B TA0JHLIE.

Ha KOHEI[ epro/ia, pyoJei 3a IuTp

SIHBapp ®Despaib Mapt Arnpenb Mai Wrosb Wronb ABrycr

IHoTpebuTen-

CKHe LleHbI Ha

OCH3UH aBTO-

MOOMJIBHBII

mapxu AH-92

B TOM YHCIIE:

Bbnarosemenck 46,33 46,50 47,28 47,30 47,52 48,67 48,67 48,86
3es 46,18 46,73 47,49 47,53 47,71 48,18 48,28 49,15
CBoOOIHBIH 45,68 46,72 47,19 47,23 47,23 47,23 48,08 48,25
Tega 46,43 46,43 46,89 47,43 47,61 47,78 48,28 48,45
mapxu AH-95

B TOM YHCIIE:

Bbnarosemenck 48,84 48,89 49,64 49,66 49,88 50,89 50,89 51,05
3es 48,79 49,04 49,97 50,12 50,51 50,85 50,85 51,43
CBoOoHBIH 48,36 49,11 49,59 49,64 49,64 49,64 50,52 51,20
Tega 49,05 49,05 49,52 50,18 50,37 50,56 51,06 51,24
mapku AH-98 u

evlle

B TOM YHCIIE:

Bbnarosemenck 55,44 55,73 57,37 57,37 58,26 59,27 59,27 59,61
CBoOoHBIH 50,78 50,78 50,78 52,23 52,23 52,23 53,23 54,23
ouzenbHoe mon-

AU60

B TOM YHCIIE:

bnarosemenck 52,00 52,00 52,59 52,65 53,17 54,14 54,14 54,70
3est 52,49 52,74 53,62 53,91 54,32 54,82 54,82 55,37
CBoOOHBIH 51,97 51,97 52,92 52,92 53,42 53,42 53,94 54,64
Tega 52,74 52,74 53,17 53,81 54,02 54,22 54,97 55,17

Paznuna B moTpeOuTENbCKUX LIEHAaX B HAOIOAaeMbIX ropogax AMypckoi obsactu B aBrycre 2021 roga cocraBuia: Ha
Oensun Mapku AN-92 - 0,90 py6us (1,9%), mapku AN-95 — 0,38 py6us (0,7%), mapxku AWM-98 u Beime — 5,38 py6us (9,9%),
JusenbpHoe TorBo — 0,73 py6us (1,3%).



